
Licence: D53C UXNDR050 (01012024)

Název: ObecNemochovice

tČo: 00373508

Rozpočtové opatření č. 4

Popis rozpočtové ho opatře n í :

OdPd Pol Z orgorj Příjmy Výdaje Popís změny

00311]. 2229

0034],9 2177

002zI2 5r7L

0022!2 6IzL

003319 5169

003392 5],37

003633 6721-

005512 5t7!

268 800,00

11 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 170 000,00

3 160 000,00_

18 000,00

2 000,00

234 000,00

16 000,00

Nebylo rozpočtováno

zvýšenípříjmú

Změna položky

Změna položky

Zvýšen í výdajů

Zvýšení výdajů

Zvýšen í výdajů

Zvýšení výdajů

280 000,00 280 000,00

Schvalující orgán:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

sejmuto dne:

Zprocovala:

starosta obce

5,4,2024

t6.4,2024

Eva MacháIková Lubomír Hofírek, stařosta obce

.* "':***",ffi


